



Deres ref:

Vår ref:
2011/1568 -
17602/2013

Saksbehandler:
Gustav Skretting

Arkivkode:
406

Dato:
24.05.2013

Referat fra styringsgruppemøte den 23/5-13 - prosjekt ufrivillig deltid

Til stede:	Wenche Irene Kvarstein, Are Herdlevær, Monica Nordnes, Øyvind Seland og Gustav Skretting
Forfall:	Kim Høyer Holum
Møtereferat sendes til:	Møtedeltakerne, enhetsledere i pleie- og omsorgsenhetene. Kopi: Bente Hamre for utsendelse av referatet til adm.utvalgets medlemmer.
Møtetid og sted:	På kontoret til Gustav Skretting, kl. 1400-1500 den 23/5-13.

Sak	Frist	Ansvarlig
<p>- Referat fra styringsgruppemøtet 18/4-13 ble godkjent.</p> <p>Det ble gjennomgått møtene med hj.spl. og psyk/hab.</p> <p>Hovedtillitsvalgt for fagforbundet understreket at en forutsetning for opplegget med å kople tilbud om utvidet stilling til flere helger, er at ekstra helgebelastning kompenseres økonomisk.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vi ble videre enige om opplegget den 30. mai (motivasjonsseminarer for ledere, tillitsvalgte, vernetjeneste). Innledning v. rådmannen og møtet ledes av Gustav.<ul style="list-style-type: none">○ Avtalt at det blir 25 deltakere på formiddag med hjemmetjeneste og institusjonstjeneste og 18 deltakere på ettermiddag med institusjonstjenesten○ Viktig at deltakere utfordres på hva en skal få til i enhetene og muligheter for innspill. Få frem hvordan Time kommune følger opp de ulike tiltakene, erfaringer osv.• Informasjon om kriterier for utvidelse av stilling for deltidsansatte og drøfting med organisasjonene den 19/5. Forslag til brev til ansatte og intern utlysning ble utdelt og gjennomgått.• Det ble referert til fremdriftsrapporteringen til NAV		

<p>pr. 15/5-13.</p> <ul style="list-style-type: none">• Prosjektlederen innkaller arbeidsgruppen for prosjektet, og utarbeider forslag til styringsgruppas neste møte, jfr. referat av 12/12-12 når det gjelder arbeidsgruppas sammensetning.• Neste møte i styringsgruppa blir da den 29/8-13, kl. 1400-1530 på rådmannskontoret. Det blir da bl.a. å behandle forslag og innspill fra arbeidsgruppemøter. Videre blir å behandle fremdriftsplan, klarere plan på milepæler fremover. <p>Gustav skretting</p>		
---	--	--